
                                  
____________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                                        REALEZA – PR      85.770-000                                                           Caixa Postal: 21 

E-mail: assistenciasocial@realeza.pr.gov.br                       Fone/Fax: (0**46) 3543-1122                                                                    Ramal: 211 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E 

ADOLESCENTE – CMDCA 

REALEZA - PR 

 

RESOLUÇÃO Nº 06/2019, DE 19 DE JULHO DE 2019 

 

Súmula: Dispõe sobre a classificação dos candidatos 

que realizaram a prova de conhecimentos. 

 

 

Geraldina Gamla Bedin, Presidente da Comissão Organizadora da Eleição do Conselho Tutelar, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Tornar público, para conhecimento da sociedade, a classificação e as notas dos candidatos 

que realizaram a prova de conhecimentos, aplicada aos Candidatos a membros do Conselho Tutelar de 

Realeza, conforme anexo I. 

 

Art. 2º - Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado da prova, ora 

divulgado, poderão fazê-lo até o dia 23/07/2019. 

 

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

 

 

 

 

GERALDINA GAMLA BEDIN 

Presidente da Comissão Eleitoral 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                  
____________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                                        REALEZA – PR      85.770-000                                                           Caixa Postal: 21 

E-mail: assistenciasocial@realeza.pr.gov.br                       Fone/Fax: (0**46) 3543-1122                                                                    Ramal: 211 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E 

ADOLESCENTE – CMDCA 

REALEZA - PR 

ANEXO I 

 

 

 NOME DO CANDITADO NOTA CONDIÇÃO 

01 JESSE JAMES SCHMIDT 94 APROVADO 

02 ONEIDE ZANANDREA 75 APROVADO 

03 ANA PAULA DE OLIVEIRA LUZ 83 APROVADO 

04 JOÃO BENTO EMILIANO 51 REPROVADO 

05 GILMAR DA ROSA OLIVEIRA 86 APROVADO 

06 ANGELITA MOHR DE L. DE OLIVEIRA 92 APROVADO 

07 FRANCISCO PERICO 69 APROVADO 

08 DAIANA EMILIANO 00 AUSENTE 

09 MARILENE FURTADO GOULART 59 REPROVADO 

10 JOAO CARLOS RAMOS 83 APROVADO 

11 IRINEU L. REFATI 68 APROVADO 

12 ZANETI DE CARLI MARCANTE 86 APROVADO 

13 ELTON LUIZ MULLER 70 APROVADO 

14 ARNO MANTELLI 77 APROVADO 

15 MARIZE DALAROZA 83 APROVADO 

16 CLEVERSON PIRES MACARI 77 APROVADO 

 


